[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2012    № 629

р.п. Сосьва

О внесении изменений в Порядок расходования целевых средств, предоставленных из областного бюджета бюджету Сосьвинского городско округа в форме субвенций на осуществление государственного полномочия Российской Федерации и Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 17.04.2012. № 275 «Об утверждении Порядка расходования целевых средств, предоставленных из областного бюджета бюджету Сосьвинского городского округа в форме субвенций на осуществление государственного полномочия Российской Федерации и Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»
           В соответствии с решением Думы Сосьвинского городского округа от 21.06.2012. № 38 «О внесении изменений в решение Думы Сосьвинского городского округа от 07.12.2011. № 610 «О бюджете Сосьвинского городского на 2012 год», руководствуясь ст.ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок расходования целевых средств, предоставленных из областного бюджета бюджету Сосьвинского городско округа в форме субвенций на осуществление государственного полномочия Российской Федерации по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 17.04.2012. № 275 «Об утверждении Порядка расходования целевых средств, предоставленных из областного бюджета бюджету Сосьвинского городского округа в форме субвенций на осуществление государственного полномочия Российской Федерации и Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»  следующие изменения:
1) в пункте 4 слова «…, виду расходов 004 «Социальные выплаты»…» заменить словами «виду расходов 310 «Публичные нормативные социальные выплаты гражданам»».
2. Внести в Порядок расходования целевых средств, предоставленных из областного бюджета бюджету Сосьвинского городско округа в форме субвенций на осуществление государственного полномочия Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 17.04.2012. № 275 «Об утверждении Порядка расходования целевых средств, предоставленных из областного бюджета бюджету Сосьвинского городского округа в форме субвенций на осуществление государственного полномочия Российской Федерации и Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» следующие изменения:
1) в пункте 8 слова «…, виду расходов 001 «Выполнение функций казенными и бюджетными учреждениями»…» заменить словами «видам расходов 110 «Расходы на выплату персоналу казённых учреждений», 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий», 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд»»;
2) в пункте 9 слова «…, виду расходов 004 «Социальные выплаты»…» заменить словами «виду расходов 310 «Публичные нормативные социальные выплаты гражданам»».
3. Настоящее Постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа.

5. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

6. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Сосьвинского городского округа                                                    А.В. Козяев